
Fotogalerie z předávání ocenění v soutěži Podnik podporující
zdraví r. 2012

Úvodní prezentace

Úvodní slovo náměstka ministra zdravotnictví a hlavního hygienika MUDr. Vladimíra Valenty, PhD.
k soutěži Podnik podporující zdraví

Auditorium

Zástupkyně společnosti Alpiq Generation (CZ), s.r.o. přebírá ocenění z rukou dr.Valenty,
a ředitelky SZÚ Ing. Sosnovcové

Děkovná řeč zástupce společnosti Ferring - Léčiva, a.s. při přebírání ocenění

Zástupce společnosti Lohmann&Rauscher, s.r.o. přebírá ocenění z rukou dr.Valenty a Ing. Sosnovcové

Zástupce společnosti OEZ s.r.o. přebírá ocenění z rukou dr.Valenty a Ing. Sosnovcové

Děkovná řeč zástupce společnosti Pramet Tools, s.r.o. při přebírání ocenění



Starosta města Studénka přebírá ocenění z rukou dr.Valenty a Ing. Sosnovcové

Zástupkyně společnosti T-Mobile Czech Republic, a.s. přebírá ocenění z rukou dr.Valenty a Ing. Sosnovcové

Děkovná řeč zástupce Základní školy Vsetín, Luh 1544 při přebírání ocenění

Auditorium


	tema_pracovni-prostredi_fotogalerie-z-predavani-oceneni-v-soutezi-podnik-podporujici-1.html

